FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-004, de 30/10/2018

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA
INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ- MA nº. 001 de 03/10/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo

o disposto no Edital do Concurso Público de Imperatriz-MA nº. 001 de 03/10/2018, Capítulo 15,

torna público, para conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS

INTERPOSTOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO, conforme indicado no Anexo Único.

1. A síntese de julgamento dos recursos encontra-se no Anexo Único desta Edital.

2. Os candidatos com Recurso INDEFERIDO, caso desejem participar deste Concurso Público,

deverão efetuar o pagamento do boleto bancário dentro dos prazos indicados no Edital do

Concurso Público de Imperatriz-MA nº. 001 de 03/10/2018 como disposto no Item 4, Cap. 1

desse mesmo Edital de Abertura.

3. Tanto o texto do presente Edital de Divulgação, quanto documento em que o candidato poderá

consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso (Resposta de Recurso) estão

disponíveis para consulta na página deste Concurso Público no site da Fundação

Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 30 de outubro de 2018.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-004, de 30/10/2018

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA
INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ- MA nº. 001 de 03/10/2018

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

54043192 ADRIANO DA SILVA FERNANDES INDEFERIDO

54000606 ANA CLAUDIA MESQUITA DE LIMA REIS INDEFERIDO

54040593 ARICLEBIO GOMES DA SILVA DEFERIDO

54023621 BRENO HENRIQUE TENORIO SILVA DEFERIDO

54080823 BRUNO HENRIQUE GOMES SANTOS INDEFERIDO

54081025 CELSO BALANSIN FILHO INDEFERIDO

54000538 FERNANDO VARGAS MARTINS DEFERIDO

54078973 GEILSON CARVALHO DOS ANJOS INDEFERIDO

54078973 GEILSON CARVALHO DOS ANJOS INDEFERIDO

54078472 GEORGE SOUSA DA SILVA DEFERIDO

54078001 GILDGLAN LIMA DE SOUSA INDEFERIDO

54076488 IVANILSON DE SOUSA MEDEIROS INDEFERIDO

54082387 JORGE SILVA CARNEIRO INDEFERIDO

54011189 JOSE DA SILVA FILHO INDEFERIDO

54018681 LEONARDO FRANCO ZANINI INDEFERIDO

54083531 MARCIANA ANCHIETA DE ARAUJO OLIVEIRA INDEFERIDO

54079017 PAULO MATOS PEREIRA INDEFERIDO

54011091 ROSANA DA COSTA ARAUJO MEDINA DEFERIDO

54001034 WEBER LOPES DE ARAUJO INDEFERIDO